Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     02.09.2014

            г. Назарово
                         № 1632-п
О признании утратившим силу  постановление

 администрации города от 18.07.2008  № 1256-п
«Об утверждении Положения о добровольной

пожарной охране на территории города»

      На основании  статьи 16 Федерального закона от 16.11.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5 Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать  утратившим силу  постановление  администрации города от 18.07.2008  № 1256-п  «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории города».

       2.Настоящее постановление опубликовать  в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

         3. Контроль  за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Руководитель администрации  города                                    Е.А.Мережников